
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от «25 » сентября 2023 г. № 330
с. НИКОЛАЕВКА

О проведении мониторинга предметных знаний
и умений учащихся но учебному предмету «физическая культура» 

в 6 классе в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом внутришколы-юго контроля на 2023-2024 
учебный год приказываю:

■ 1. Провести входной мониторинг качества знаний и умений учащихся по 
учебному предмету «физическая культура» в 6 классе с 16 по 31 
октября 2023 года.

2. Провести промежуточный мониторинг качества знаний и умений 
учащихся по учебному предмету «физическая культура» в 6 классе 
с 19 февраля по 2 марта 2024 года.

3. Провести итоговый мониторинг качества знаний и умений учащихся по 
учебному предмету «физическая культура» в 6 классе с 13 по 21 мая 
2024 года.

4. Назначить ответственным за проведение мониторинга по учебному 
предмету «Физическая культура» учителя физической культуры 
Рассолову Алёну Сергеевну. ■

5. Ответственному за проведение мониторинга предоставить данные 
результатов проверки качества знаний и умений учащихся по предмету 
«физическая культура» в 6 .классе заместителю директора по учебно-- 
воспитательной работе в день проведения внутришколы-юго контроля.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ис п о ли я ю щи й обязанности
директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 8
имени Павла Ивановича Кочерга

■ 1 ..vTiU:.

м у и и ц и п ал ы 1 ого образо ван ия 
Щербиновский район село Николаевка

С приказом ознакомлена: « / ц» » А.С.Рассолова



МУН И ЦИ ПАЛ Ь11ОЕ Б ЮДЖETHO Е 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА 

МУНИЦИПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ 
ЩЕРБИ НОВСКИ Й РАЙОН 

СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от «20» октября 2023 г. № 371/1
с. Николаевка

Об итогах проведения входного мониторинга предметных знаний 
и умений учащихся по учебному предмету 

«физическая культура» в 6 классе

В соответствии с планом внутри школьного! контроля на 2023-2024 
учебный, на основании приказа исполняющего обязанности директора 
МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка «О проведении 
мониторинга предметных знаний и умений учащихся по учебному предмету 
«физическая культура» в 6 классе в 2023-2024 учебном году» от 25.09.2023 
года № 330, приказываю:

1. По результатам входного мониторинга 20.10.2023 г. качества знаний и 
умений учащихся по предмету «Физическая культура» в 6 классе 
провести анализ полученных результатов.

2. Ответственному за проведение входного мониторинга качества знаний 
и умений учащихся по предмету «Физическая культура» в 6 классе 
Рассоловой Алёне Сергеевне выставить оценки в электронный 
классный журнал 25.09.2023 года.

3. Классному руководителю шестого .класса результаты входного 
мониторинга по учебному предмету «Физическая культура» довести 
до сведения родителей. ,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает.в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
директора муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения.
средняя общеобразовательная школа 
имени 11авла Ивановича Кочерга , 
муниципального образования . .
Щербииовский район Й ||L JEpra ЙЦ

село Николаевка И. К. Кулик

А С Ряссолова



Мониторинг
качества знаний по физической культуре в 6 классе 
МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка 

в 2023-2024 учебном году

20.10.2023 г. учителем физической культуры Рассоловой А.С. проведен 
входной мониторинг качества знаний по физической культуре в 6 классе на 
основании приказа исполняющего обязанности директора МБОУ СОШ № 8 
им. П.И.Кочерга с. Николаевка «О проведении мониторинга предметных 
знаний и умений учащихся по учебному предмету «физическая культура» в 
6 классе в 2023-2024 учебном году» от 25.09.2023 г. № 330.

И тоги входного мониторинга 
качества знаний по физической культуре 
6 класса, проведённого 20. J0.2023 года

Вид 
административн 

ого контроля

Кол-во 
уч-ся в 
классе

Кол-во 
участву 
ющих в 
монитор 

ин гр

■ \г 1 ■ Б

Результаты 
(количество отметок)

Обучающиес 
я имеющие 

качественные 
результаты

«5» «4» «3» «2» Кол- 
во 

чел.

%

Административн 
ая входная 
контрольная 
работа 
20.10.2023 г.

13 12

‘ . Г И )

4 • ПТ- ■ А 1

12

. Ф > • > ■' i

0 0 0 12 100

20.10.2023 г.

Заместитель директора по УВР
МБОУ СОШ № 8
им. П.И.Кочергас.Николаевка



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ШУКАЛОВА 

М У Н И ЦИ ПАЛ Ы ЮГО О БРАЗО В А Н ИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 

СЕЛО ЕКАТЕРИНОВКА

ПРИКАЗ

от «29» февраля 2024 г. №136/1
с. Николаевка

Об итогах проведения промежуточного мониторинга предметных знаний 
и умений учащихся по учебному предмету «физическая культура»

в 6 классе

В соответствии с планом внутри школьного контроля на 2023-2024 
учебный, на основании приказа исполняющего обязанности директора 
МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка «О проведении 
мониторинга предметных знаний и умений учащихся по учебному предмету 
«физическая культура» в 6 классе в 2023-2024 учебном году» от 25.09.2023 
года № 330, приказываю:

1. По результатам промежуточного мониторинга качества знаний и 
умений учащихся по предмету «Физическая культура» в 6 классе 
29.02.2024 г. провести анализ полученных результатов.

2. Ответственному за проведение промежуточного мониторинга качества 
знаний и умений учащихся по предмету «Физическая культура» в 6 
классе Рассоловой Алёне Сергеевне выставить оценки промежуточного 
внутришколыюго контроля в электронный классный журнал в день 
проведения внутришкольцого контроля.

3. Классному руководителю шестого класса результаты мониторинга по 
учебному предмету «Физическая культура», проведённого 29.02.2024 
г., довести до сведения родителей. , : ,, , . , . ,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.О.директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения. 
средняя общеобразовательная школа № 
имени Павла Ивановича Кочерга 
м у 11 и ци п ал ь и о го об раз о ва и и я 
Щербиновский район село Николаевка Н. К. Кулик

С приказом ознакомлен: «<Z/ » s А.С.Рассолова
1 ■ — ---------- 1 —— ................. ЩД я* /'!' '



Мониторинг
качества знаний по физической культуре в 6 классе 
МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка 

в 2023-2024 учебном году

29.02.2024г. учителем физической культуры Рассоловой А.С. проведен 
промежуточный мониторинг качества знаний по физической культуре в 6 классе 
на основании приказа исполняющего обязанности директора МБОУ СОШ № 8 
им. П.И.Кочерга с. Николаевка «О проведении мониторинга предметных знаний 
и умений учащихся по учебному предмету «физическая культура» в 6 классе в 
2023-2024 учебном году» от 25.09.2023 г. № 330.

Итоги промежуточного мониторинга 
качества знаний по физической культуре 
6 класса, проведённого 29.02.2024 года

Вид
а д м и н и с тр ат и в но г 

• о контроля

Кол- . 
во уч­
ел в 
класс 
е

Кол-во 
участвующи

X в 
мониторинге

Результаты 
(количество 

отметок)

Обучающиес 
я имеющие 

качественные 
результаты

«5 
»

«4 
»

«3 
»

«2 
»

Кол-во 
чел.

% ,

Административная 
промежуточная 
контрольная 
работа
29.02.2024 г.

13 12 12 0 0 0 12 100

■ : ты («о я п иеющщ
29.02.2024г.

1 . । О'1 ГРехаЩХ/ .
■ ... Г' .

Заместитель директора по УВР
МБОУ СОШ №8 -
им. П.И.Кочергас.Николаевка Шапарь Э.Н.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 
СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от «17» мая 2024 г. № 232
с. Николаевка

Об итогах проведения итогового мониторинга предметных знаний 
и умений учащихся по учебному предмету «физическая культура» 

в 6 классе

В соответствии с. планом внутришкольнбго контроля на 2023-2024 
учебный, на основании приказа исполняющего обязанности директора 
МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка «О проведении 
мониторинга предметных знаний и умений учащихся по учебному предмету 
«физическая культура» в 6 классе в 2023-2024 учебном году» от 25.09.2023 
года № 330, приказываю:

• 1. По результатам итогового мониторинга качества знаний и умений 
учащихся по предмету «Физическая культура» в 6 классе 17.05.2024г 
провести анализ полученных результатов.
2. Ответственному за проведение итогового. мониторинга качества 

знаний и умений учащихся по предмету «Физическая культура» в 6 
классе Рассоловой Алёне Сергеевне .выставить оценки в электронный 
классный журнал 17.05.2024 года.

3. Классному руководителю шестого класса результаты итогового 
мониторинга по учебному.предметуг «Физическая культура» довести 
до сведения родителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. 1 (астоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.О.директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 6 
имени Павла Ивановича Кочерга 
м у и и ни па л ь н о го обр азо вания
Щербиновский район , п
село Николаевка

. -........ ■ ■ ! '■
. . 'xXsSf СОШ№8 TiA

' 1В им.П.И.Кочерга

С приказом ознакомлен: « 
■ ' '

''

«".г зш I й и уменй ■: 
г . классе 17.05.20241

мн ’ИТО])и:щ а кщэес:. :
. з ,:с:т.г культура,» з 6 
k (щец <и .: , йрбш'ю 1

U.K.Кулик
,Ъ. ’

г А.С.Рассолова



Мониторинг 
качества знаний по физической культуре в 6 классе 

МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга
с. Николаевка в 2023-2024 учебном году

17.05.2024г. учителем физической культуры Рассоловой А.С. проведен 
и тоговый мониторинг качества знаний по физической культуре в 6 классе на 
основании приказа исполняющего обязанности директора МБОУ СОШ № 8 
им. П.И.Кочерга с. Николаевка «О проведении мониторинга предметных 
знаний и умений учащихся по учебному предмету «физическая культура» в 
6 классе в 2023-2024 учебном году» от 25.09.2023 г. № 330.

Результаты итогового мониторинга 
качества знаний по физической культуре 

6 класса, 17.05.2024 года

Вид 
административное 

о контроля

Кол- 
во уч­

ел в 
класс 

е

Кол-во 
учаетвующи

X в 
мониторинге

Результаты 
(количество 

отметок)

Обучающиес 
я имеющие 

качественные 
результаты

«5 
»

«4 
»

«3 
»

«2 
»

Кол- 
во чел.

%

А д м и н и стр ат и в пая 
итоговая 
контрольная 
работа 
17.05.2024 г.

13 12 12 0 0 0 12 .100.

17.05.2024г.

Заместитель директора по УВР
МБОУ СОШ № 8
им. П.И.Кочерга с.Николаевка

12 i LI 
Шапарь Э.Н.


